
令和７年７月１４日 

LP ガス販売事業者様各位 

 

伊藤鉄工株式会社 

 

 

お客様へのお詫びとお願い 

ON・OFF ヒューズガス栓における不具合について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 弊社では ON・OFF ヒューズガス栓に使用しているゴムライナーを二社手配しておりま

したが、そのうちの一社のゴムライナーに不具合がみつかったため自主回収することとい

たしました。 

 自主回収にあたり、一般紙を通じて消費者へ周知いたしますので、消費者からの問い合

わせがあった際には、点検・交換にご協力ください。自主回収方法につきましては、弊社

販売先を通じて、順次、該当ＬＰガス事業者様へご案内差し上げます。 

 また、マイコンメーターで微小漏えい警告（BR 表示、Ｂ表示）が出た際、並びに定期

保安点検で消費者宅を訪問する際は、当該製品がないかご確認いただけますと幸いです。

お手数をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご対応宜しくお願いいたします。 

 貴社には多大なご迷惑とご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

＜問い合わせ先＞ 伊藤鉄工株式会社 

〒448-0864 愛知県碧南市道場山町 1-70 

         TEL 0566-41-4328（受付：9:00～16:00 月～金） 

         FAX 0566-48-0692 

E-mail  info@itotekkou.co.jp 

ホームページ http://www.itotekkou.co.jp 

別添１




	別添１
	ガス事業者様用見分け方（全L協様用）

